- Diggle 1984 = *Euripidis Fabulae*, edidit J. Diggle, t. I, Oxonii 1984.
- Diggle 1994a = *Euripidis Fabulae*, edidit J. Diggle, t. III, Oxonii 1994.
- Diggle 1994b = J. Diggle, *Euripidea. Collected Essays*, Oxford 1994.
- Dindorf 1832 = *Euripidis tragoediae superstites et deperditarum fragmenta*, ex recensione G. Dindorfii, t. I, Oxonii 1832.
- Dindorf 1833 = *Euripidis tragoediae superstites et deperditarum fragmenta*, ex recensione G. Dindorfii, t. II, Oxonii 1833.
- Dindorf 1835a = *Aristophanis Comoediae*. Accedunt perditarum fabularum fragmenta, ex recensione G. Dindorfii, t. I, Oxonii 1835.
- Dindorf 1835b = *Aristophanis Comoediae*. Accedunt perditarum fabularum fragmenta, ex recensione G. Dindorfii, t. II, Oxonii 1835.
- Dindorf 1837a = *Aristophanis Comoediae*. Accedunt perditarum fabularum fragmenta, ex recensione G. Dindorfii, t. III p. I (*Annotationes*), Oxonii 1837.
- Dindorf 1837b = *Aristophanis Comoediae*. Accedunt perditarum fabularum fragmenta, ex recensione G. Dindorfii, t. III p. II (*Annotationes*), Oxonii 1837.
- Dindorf 1840 = *Euripidis tragoediae superstites et deperditarum fragmenta*, ex recensione G. Dindorfii, t. III (*Annotationes*), Oxonii 1840.
- Dindorf 1841 = *Aeschyli tragoediae superstites et deperditarum fragmenta*, ex recensione G. Dindorfii, t. II (*Annotationes*), Oxonii 1841.
- Dindorf 1842 = *Metra Aeschyli Sophoclis Euripidis et Aristophanis*, descripta a G. Dindorfio, Accedit chronologia scenica, Oxonii 1842.
- Dindorf 1851a = *Aeschyli tragoediae superstites et deperditarum fragmenta*, ex recensione G. Dindorfii, t. I, Oxonii 1851<sup>2</sup>.
- Dindorf 1851b = *Aeschyli tragoediae superstites et deperditarum fragmenta*, ex recensione G. Dindorfii, t. III (*Scholia graeca ex codicibus aucta et emendata*), Oxonii 1851.
- Dindorf 1860a = *Sophoclis tragoediae superstites et perditarum fragmenta*, ex recensione et cum commentariis G. Dindorfii, vol. V (*Electra*), Oxonii 1860<sup>3</sup>.
- Dindorf 1860b = *Sophoclis tragoediae superstites et perditarum fragmenta*, ex recensione et cum commentariis G. Dindorfii, vol. I (*Oedipus Rex*), Oxonii 1860<sup>3</sup>.
- Dindorf 1860c = *Sophoclis tragoediae superstites et perditarum fragmenta*, ex recensione et cum commentariis G. Dindorfii, vol. VI (*Trachiniae*), Oxonii 1860<sup>3</sup>.
- Dindorf 1860d = *Sophoclis tragoediae superstites et perditarum fragmenta*, ex recensione et cum commentariis G. Dindorfii, vol. VII (*Philoctetes*), Oxonii 1860<sup>3</sup>.

Dindorf 1860e = *Sophoclis tragoediae superstites et perditarum fragmenta*, ex recensione et cum commentariis G. Dindorfii, vol. II (*Oedipus Coloneus*), Oxonii 1860<sup>3</sup>.